2010年4月1日
関 係 各 位

              2010 IEEE Multi-Conference on Systems and Control (2010 MSC)
                               組織委員長 藤田 政之

 2010 IEEE Multi-Conference on Systems and Control
 機器展示・カタログ展示のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．
平素は，計測自動制御学会（SICE）の諸事業に対して，多大のご協力を賜り誠に有り難うございます．

さて，来る2010年9月8日（水）～10日（金）に横浜市のパシフィコ横浜にて，IEEE(米国電気電子学会)CSS
（制御システムソサイエティ）主催，SICE協賛の下，国際会議 (2010 MSC) を開催します．本会議は，IEEE
CSSが主催する会議の中でも，Conference on Decision and Control (CDC) とともに極めて重要な会議で，

2010 IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE ON CONTROL APPLICATIONS (CCA 2010)，2010 IEEE
INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON COMPUTER-AIDED CONTROL SYSTEM DESIGN (CACSD 2010)，

2010 IEEE INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON INTELLIGENT CONTROL (ISIC 2010) なる３学会の共

同開催になります．前回のロシアでの会議では，世界の各国から約400名の参加者があり，今回もほぼ

同様な講演件数及び参加者数が予想されます．今回の会議も計測・制御，信号処理，電機，自動車やロボ

ット・メカトロニクス関連の企業，および大学や国立研究機関の技術者・研究者多数が，ここ横浜の地に

集まり，日頃の研究成果を発表する盛大な国際会議になるものと期待されます．

つきましては，この機会に貴社の機器ならびにカタログを是非ともご展示賜りたく，ここにお願い申し上

げます．
敬 具

機器展示・カタログ展示要領について

１）機器展示は1ブース当たり，横幅3,000×奥行2,000×高さ2,400(mm)，ブース内に机１台，椅子
  ２脚，電源コンセント２口（100V,5A），定型の社名表示板を用意いたします．機器の搬入方法等に
  つきましては，別途ご連絡いたします．機器展示の配置は，委員会にご一任ください．１ブースに
  つき１名の方を，本国際会議ならびにバンケットにご招待させていただきます．
２）カタログ展示は会場内の目立つ場所に机を設置いたします．国際会議参加者全員へ渡すバック内へ
  配布することも可能です．
３）2010 IEEE Multi-Conference on Systems and Control のウェブ・ページ上に出展社名を掲載いたします．
４）機器展示・カタログ展示の展示費用は，下記の通りです．お申し込み後，ご請求致します．

  機器展示     １００，０００円（１ブース）
  カタログ展示    ２０，０００円
  （バック内への配布希望の場合は４０，０００円，１リーフレットまでとなります．）

５）申込み締め切りは２０１０年５月１４日（金）です．
６）本件に関する問い合わせ，お申込みは下記までお願い致します．

〒182-8585 東京都調布市調布ヶ丘1-5-1
電気通信大学 電子工学科
教授 中野 和司
電話：042-443-5190／Fax：042-443-5183／E-mail：nakano＠ee.uec.ac.jp

                                        以上